
Zarządzenie Nr 80/2011 
Burmistrza Borku Wlkp. 
z dnia 29 września 2011 r.

w sprawie : zmian budżetu i w budżecie na rok 2011.

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych ( Dz. U. Nr 157 poz. 1240 z późn. zm.) zarządzam, co 
następuje:

§ 1.1. Zwiększa się planowane dochody budżetu na rok 2011 o kwotę 
3.081 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia.
2. Planowane dochody po zmianach wynoszą 25.247.892 zł, z tego:
1) dochody bieżące w kwocie 20.899.361 zł,
2) dochody majątkowe w kwocie 4.348.531 zł.

§ 2.1. Zwiększa się planowane wydatki na rok 2011 o kwotę 
3.081 zł oraz dokonuje się zmian w planie wydatków na rok 2011, zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia.
2. Planowane wydatki po zmianach wynoszą29.330.624 zł.
3.Wydatki, o których mowa w ust. 2 obejmują:
1) wydatki bieżące w wysokości 21.018.599 zł, 
2) wydatki majątkowe w wysokości 8.312.025 zł.

§ 3 . Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Opracowała:
Mirosława Kozłowska



Uzasadnienie:
do zarządzenia Nr 80/2011 z dnia 29.09.2011 r.
Zmiany planu dochodów dotyczą:
- zwiększenia w dz. 852, rozdz. 85216, § 2030 o kwotę 3.081,00 zł.

Zmiany planu wydatków dotyczą:
- w dz. 801, rozdz.80101,80104,80103,80110, 80113,dokonuje się przesunięć między §§
- w dz.851, rozdz.85154, §§ 4220,4300, dokonuje się przesunięć między paragrafami,
- w dz.852, rozdz.85216,§ 311 zwiększa się wydatki o kwotę 3.081 zł na dofinansowanie wypłat zasiłków 
stałych.



DOCHODY
Zał. Nr 1 do Zarządzenia Nr 80/2011 Burmistrza Borku Wlkp. z dnia 29 września 2011 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
Pomoc społeczna 607 569,00

Zasiłki stałe 26075,00 3 081,00 29 156,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin) 26 075,00 3 081,00 29 156,00

Razem: 25 244 811,00 3 081,00 25 247 892,00

BeSTia Strona 1



WYDATKI
Zał. Nr 2 do Zarządzenia Nr 80/2011 Burmistrza Borku Wlkp. z dnia 29 września 2011 r.

1

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
1 001 Oświata i wychowanie 1140,5 =.95,00

80101 .... . Szkoły podstawowe ®B®3 5 514 257,00 -2100,00 5 512 157,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 123 990,00 11 050,00 135 040,00

4270 Zakup usług remontowych 34 680,00 -1 550,00 33 130,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 040,00 - 700,00 1 340,00

4300 Zakup usług pozostałych 59 690,00 - 8 000,00 51 690,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 
ruchomej publicznej sieci telefonicznej 1 060,00 - 300,00 760,00

4430 Różne opłaty i składki 8 560,00 - 2 600,00 5 960,00

SOK 517 948,00 :,Ż::“?',?^:ż<;';..::;;:\516498,00

4270 Zakup usług remontowych 300,00 - 300,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 260,00 - 100,00 160,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 
ruchomej publicznej sieci telefonicznej 200,00 - 200,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 850,00 - 850,00 0,00

W Z®®--®®:-. 1 093 370,00■. ■. ■■ -z.'.. ■
4280 Zakup usług zdrowotnych 1 150,00 100,00 1 250,00

4300 Zakup usług pozostałych 17 420,00 -100,00 17 320,00

■■ '■
467,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 450,00 1 050,00 5 500,00

4260 Zakup energii 65 920,00 14 450,00 80 370,00

4270 Zakup usług remontowych 12 400,00 - 8 400,00 4 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 950,00 - 350,00 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 17 436,00 - 1 050,00 16 386,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 
ruchomej publicznej sieci telefonicznej 550,00 - 550,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 3 700,00 - 1 600,00 2 100,00

801 lis iii®BO463542,00 b®B®B®®oo

BeSTia
Strona 1



4270 Zakup usług remontowych 9 000,00 700,00 9 700,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00 190,00 490,00

4300 Zakup usług pozostałych 204 300,00 -1 190,00 203 110,00

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 300,00 800,00

851 Ochrona zdrowia

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 100463,00 100 463,00

4220 Zakup środków żywności 13 000,00 - 1 000,00 12 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 29 000,00 1 000,00 30 000,00

852 Pomoc społeczna 3 243 785,00 3 246 866,00

85216 Zasiłki stałe 40 594,00 43675,00

3110 Świadczenia społeczne 40 594,00 3 081,00 43 675,00

Edukacyjna opieka wychowawcza

85416 Pomoc materialna dla uczniów 0.00 51 644,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 22 056,00 0,00 22 056,00

Razem: 29 327 543,00 3 081,00 29 330 624,00

BeSTia
Strona 2


